REQUERIMENTO No    , DE 2009
(do Sr. Flávio Dino)

Requer a inclusão na Ordem do Dia, da
Proposta de Emenda à Constituição nº
544/2002, que “Cria os Tribunais
Regionais Federais da 6ª, 7ª, 8ª e 9ª
Regiões.”.

Sr. Presidente,

Nos termos do art. 114, inciso XIV e art. 157, requeiro a Vossa Excelência a
inclusão na Ordem do Dia, para apreciação do Plenário, da Proposta de Emenda à
Constituição nº 544 de 2002, do Senado Federal.

Sala das Sessões, em de de 2010.

Deputado FLÁVIO DINO